



Anneken Holding ApS

Tækkerløkke 12
6200 Aabenraa
CVR-nr. 36695021

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2024

Allan Jepsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 30.04.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anneken Holding ApS

Tækkerløkke 12

6200 Aabenraa

CVR-nr.: 36695021

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Direktion

Allan Jepsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud 6.566 t.kr., ledelsen anser dette som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(63.052)	(10.138)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		6.069.745	900.000
Andre finansielle indtægter		682.057	0
Andre finansielle omkostninger		(122.371)	(222.961)
Årets resultat		6.566.379	666.901
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		6.444.379	549.101
Resultatdisponering		6.566.379	666.901

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	6.657.255
Finansielle aktiver	1	0	6.657.255
Anlægsaktiver		0	6.657.255
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.661.774	0
Værdipapirer og kapitalandele		6.661.774	0
Likvide beholdninger		74.002	0
Omsætningsaktiver		6.735.776	0
Aktiver		6.735.776	6.657.255

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		6.516.254	71.875
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		6.688.254	239.675
Bankgæld		0	4.370.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.772	2.043.602
Kortfristede gældsforpligtelser		47.522	6.417.580
Gældsforpligtelser		47.522	6.417.580
Passiver		6.735.776	6.657.255
Personaleforhold	2		
Dagsværdioplysninger	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	71.875	117.800	239.675
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	6.444.379	122.000	6.566.379
Egenkapital ultimo	50.000	6.516.254	122.000	6.688.254

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	6.657.255
Kostpris ultimo	6.657.255
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(6.657.255)
Nedskrivninger ultimo	(6.657.255)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	6.661.774
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	515.232
